Numer zapytania
Tytut zapytania
Kupiec prowadzacy:

Osoba kontaktowa w sprawach
merytorycznych:

Data ztozenia:

Waluta:

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia
przyjmowania ofert:

Data i godzina zakonczenia
przyjmowania ofert:

Termin zadawania pytan (do
kiedy?):

Zatgczniki

Dzieh dobry,

Z330/15/1
Stal

Klauza, Adrian

2023-11-02 12:23:48
PLN

2023-11-02 12:25:00

2023-11-07 10:00:00

2023-11-07 09:59:00

nie

Tres¢ zapytania

prosze o przedstawienie oferty na ponizsze poz.

Pozdrawiam,

Adrian Klauza

LISTA ZALACZNIKOW

Lp.
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Brak pozycji
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PRODUKTY

Lp.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

18.

19.
20.
21.
22.

Indeks/Nr

Produkt produktu

Profil 300x100x10 S355 odcinek 12mb

Katownik 100x100x10 S355 odcinek
12mb

Ptaskownik 400x25 S355 odcinek
12mb

Ptaskownika 240x20 S355 odcinek
12mb

Ptaskownik 200x20 S355 odcinek
12mb

Ptaskownik 230x10 S355 odcinek
12mb

Ptaskownik 85x10 S355 odcinek 12mb

Ptaskownik 60x8 S355 odcinek 12mb

Ptaskownik 25x8 S355 odcinek 12mb

Katownik 60x60x6 S355 odcinek 12mb

Cedwka 220x10 S355 odcinek 12mb
Ptaskownik 60x5 nierdzewny
Ptaskownik 60x6 nierdzewny
Ptaskownik 60x8 nierdzewny
Ptaskownik 60x10 nierdzewny
Ptaskownik 60x12 nierdzewny
Katownik hutniczy 40x40

Rura gruboscienna $r. zew. 60mm Sr.
wew. 40mm

Pret walcowany 25mm
Pret walcowany 30mm
Pret walcowany 35mm

Pret walcowany 40mm

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp.

1.

Kryterium Waga

llos¢

72

12

18

12

12

18

12
60
36
36
24
12
12
12
12
12
24

(o) BN o) BRI e) BN o)

Czy kryterium
zmienne

Cena 1 Tak

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIALU W POSTEPOWANIU):

Lp.

1.
2.
3.

Kryterium

Termin ptatnosci: 14 dni
Miejsce dostawy: siedziba

Koszt transportu: po stronie dostawcy

Jednostka
miary

mb

mb

mb

mb

mb

mb

mb
mb
mb
mb
mb
mb
mb
mb
mb
mb

mb
mb

mb
mb
mb

mb

Sposéb
naliczania
punktéw

Znizkowy
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Kategoria
zakupowa

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne

Inne
Inne

Inne
Inne
Inne

Inne

Sktadowa oceny

Tak
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DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych

Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw

Zezwol na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert
Zezwdl na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych
Zezwol na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwol na sktadanie ofert wariantowych
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